В;W_-„?„.X…Ф„'.’_-..J
\

d

$-

Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

tту ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ХГ Рб .2о17 Nо fdё
Белый Яр

О внесении изменений В i-ioстановле1-iие
администрации Алтайского
18.08.2014 №551 «Об
Инструкции по
порядку работы

И

С И

запросами российских
граждан, лиц без

И

объединений граждан, в
юридических лиц в
Алтайского

района от
утверждении

делопроизводству
обращениями

иностр анi-iых
гражданства,
том числе

(тв,

раЙOIIa
подразделениях»

администрации
и ее структурных

/ту

Руководствуясь Федеральным законом о’г 02.05.2006 hI 59-фЗ (pcjl. ,)1
ОЗ. 11.2015) «0 порядке рассмотрения обращений граждан Российской Фе)leрaI1ин».
ста'1'ьями 24, 27 Устава муниципального образования Ал]aйски[i раЙOI1,
адмиI-кастрация Алтайского района

I-IOС’т’АНОВЛЯЕ-I-,
Внести в Инструкцию по делопроизводству и норялку рабо’1-1,} с1

обращениями и запросами российских и иностранных граждaI-1. лиц бсз
гражданства, объединений граждaI], в том числе юридических лиц
администрации Алтайского района и ее структурных подразделениях (}laJtce

}1

Инс]рукция), утверждeI-тую постановлением администрации Алтайскот’0 райolla
от 18.08.2014 №551 следующие изменeiiия:

1.1. В пу11ктгс 2.6 абзацы исрвый и

/ту

в'l'орой изjio)кi'i'1'ь В C:IC;l\'I(}iiIC['1

редакции .
«2.6. Ответ на обращение не дается в следуIoнlих случаях:
- если в письменном обр ащciiии нс указаны фамилия

UJIU почтовый адрес, 1-10 которому

гту

направивIле1-0 обращение.
НапраВЛeI-I omiзe’i;».

1.2. пуI-иты 4.1.5 и 4.1.5.1. npизIiamь утратившими силу;
1.3. иунк’1 7.14 ИI-Icтрукции изложить в следующей ре}1акции:

«7.14. Ли'цтый прием lРаж,:la1l в НОРЯ}IКе очерс)1п0с’!н. {л}lcлы}l,1с ка’I-с!)!)l,iI-I
I-раждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Фс;lcрaIИIiI.
пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

1pa}I{iIL\I I td ' ILt,

дол}кс[{ был,

а

-' :}
}

';} i'

}

'+'{

2. Нас'гояIцее постановленис ВС1'гIaет в силу с момei,i’ia ОфИIIИaJII,fIOIO
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постai-Ioвления Boзлai'aio на
упраляющего делами администрации Алтайского райо11а Шпаковскую I-I_В.

,ту, Глава Алтайского района В .Д. ПoI-10марcll ко

/ту